Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die
XXIX Ianuarii MDCCCXCIV,Pontificatus Nostri anno decimo
sexto.

M. CARD.RAMPOLLA.

EPISTOLA
Ad Episcopum Leodiensem de opiflcibus

sollicitum.

PIPER RP :- P""--TPPPnRPPTPMPFIDEICIHIIDIXILUZITEXDGT" E

re SON levis obiiciebatur animo Nostro dolor, neque
M anxia deerat Nobis sollicitudo perspicientibus

N dissensionumvestigia quae apud vos apparent,
fL«x-x«x3&potissimum quidem in Leodiensi ista dioecesi,
quaeque in varias velut acies videntur animos distrahere
eorum qui de conditione opificum disquirunt. Cum vero
neminem lateat quanti cuique disputanti referat, in primis
ea probe noscere quae in re adeo gravi sentiunt illi quos
Spiritus sanctus posuit regere Ecclesiam Dei, sane optan
dum illud erat, quod tu nuper praestitisti per epistolam ad
clerum et populum tibi creditos a te datam. Libenter igitur
accepimus exemplar, quod ad Nos transmittere curasti,
novi huius speciminis zeli et pastoralis sollicitudinis tuae,
ac facere non possumus quin merita efferamus laude stu
dium, quo fideles revocare contendis ad animorum coniun
ctionem. Perspecta quidem Nobis crat prudentia tua, explo
ratusque modus quo recte de negotiis gravioribus iudicare
soles ; utrumque vero gaudemusclariori nunc circumfusum
esse luce ; ideoque mirandum non est quod Nobis nuncia
tum fuit, quod opportunamscilicet huic tempori conclama
verint epistolam tuam omnesfere illi qui de conditione
opificum apud vos disputant, quodque acceptissima eadem
fuerit tuis praesertim in episcopatu fratribus, quos unatenet
sollicitudo de bono Belgicis procurando. Haec porro quae
Nobis nunciata sunt spem Nostram fovent ut opus tuum
optatos habeat eventus ; pro certo enim habemus iam ne
minem extiturum qui, Pastoribus monentibusac dirigenti
bus, in contraria abire contendat. Tu vero, Venerabilis
Frater, ne deterrearis difficultatibus, quibus scatet officium
episcopale hac nostra praesertim aetate, neque recedendum
putes a consilio, quod perlucide iam saepe ecxequutus es,
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obsecundandi sollicitudini Nostrae, ac pro opportunitate
declarandi quae in Encyclicis Nostris monemus atque do
cemus. Interea Nos Apostolicam benedictionem, paternae
Nostrae dilectionis testem, tibi, Venerabilis Frater, nec non
clero et populo tuae vigilantiae commissis, peramanter in
Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum die XxXxvIFebruarii
MDCCCXCIV,Pontificatus Nostri anno decimo septimo.

LEO PP. XIII.
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EPISTOLA i,
Ad Card. Goossens, Arch. Mechliniensem. B